
Општински натпрева по математика 2014/2015 година ‐ Општина ___Ѓорче Петров______
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Филип Ѓурчиновски IV Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сашка Пачемска 100 I
2 Мартин Лазороски IV Мирче Ацев Ѓорче Петров Горда Шопкоска 100 I
3 Елена Павловска IV Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Славица Димиќ 100 I
4 Анастасија Костовска IV Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Марија Л.Ѓоргиевска 100 I
5 Стефан Наумовски IV Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сашка Пачемска 97 I
6 Александар Гарески IV Димитар Беровски Ѓорче Петров Фиданка Петрушевска 90 I
7 Аника Димиќ IV Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Славица Димиќ 80 II
8 Богдан Чиплаковски IV Страшо Пинџур Ѓорче Петров Силвана Стојковска 75 II
9 Сара Коштревска IV Димитар Беровски Ѓорче Петров Сашка Новковска 63 III
10 Дарко Ѓекиќ IV Ѓорче Петров Ѓорче Петров Натали Кочоска 63 III
11 Сара Анѓелковиќ IV Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сашка Пачемска 60 III
12 Андреј Митковски IV Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Славица Димиќ 45 Пофалница
13 Ања Стојановиќ IV Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Емилија Цепевска 41 Пофалница

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Теодора Шопкоска V Мирче Ацев Ѓорче Петров Александра Јовановска 100 I
2 Мила Димитровска V Мирче Ацев Ѓорче Петров Александра Јовановска 95 I
3 Петар Колевски V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Даниела Сарафимова 70 III
4 Марија Соколоска V Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Валентина Ивановска 45 Пофалница
5 Максим Крстески V Ѓорче Петров Ѓорче Петров Борка Србова 45 Пофалница
6 Виктор Поповски V Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Слаѓана Гаврилоска 35
7 Томи Богоески V Димитар Беровски Ѓорче Петров Елена Кушевска 28
8 Бистра Атанасоска V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сузана Стојковска 25
9 Тамара Спасиќ V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Вера Костоска 25

10 Тамар Гаџоска V Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Слаѓана Гаврилоска 15
11 Андреј Петковски V Димитар Беровски Ѓорче Петров Елена Кушевска 15
12 Марија Ристова V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Жаклина Ѓокеска Ѓуревс 3
13 Александар Рфајлов V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Перуника Стојмановска 3
14 Дамјан Цековски V Ѓорче Петров Ѓорче Петров Зорица Петкова 2

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail



1 Никола Пулковски VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова 55 III
2 Катерина Дамјаноска VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 50 Пофалница
3 Петра Давидовска VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 40 Пофалница
4 Борјан Циклевски VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 40 Пофалница
5 Ана Трпеска VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 30
6 Илија Илиевски VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 25
7 Филип Наумовски VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 25
8 Матеа Каратошева VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова 25
9 Мартин Ѓорѓиевски VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 15

10 Мила Костадиновска VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 15
11 Моника Стоилковска VI Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Александр Петковска 15
12 Лола Илиевска VI Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Александр Петковска 15
13 Блаже Суклевски VI Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Жаклина Смилевска 10
14 Борис Начев VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 5
15 Теона Качаниклиќ VI Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Александр Петковска 5
16 Миа Раковиќ VI Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 5
17 Јана Велковска VI Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 5
18 Јован Бошнаковски VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Марко Стоименовски VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Валентина Поповска 41 Пофалница
2 Иван Стефковски VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 40 Пофалница
3 Матеа Симоноска VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 40 Пофалница
4 Давид Веселинов VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Валентина Поповска 23
5 Надица Петковска VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 20
6 Бојан Лазороски VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Валентина Поповска 19
7 Магдалена Петровска VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 19
8 Евгенија Тодоровска VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Валентина Поповска 12
9 Гоце Шопкоски VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 12

10 Јована Трајковска VII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова 7
11 Мелиса Ариф VII Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 7
12 Катерина Начева VII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова 4
13 Ивана Пашоска VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 2



14 Мартина Видевска VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 2
15 Милена Блажевиќ VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 2
16 Ангела Трајановска VII Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Зоран Чубриноски 0
17 Алексеј Здравковски VII Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Зоран Чубриноски 0
18 Матео Пасков VII Ѓорче Петров Ѓорче Петров Виолета Блажева Ризовск 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Евгенија Ризова VIII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Соња Стевкова 65 III
2 Ивона Михајловска VIII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Соња Стевкова 60 III
3 Јована Димовска VIII Мирче Ацев Ѓорче Петров Александра Петковска 59 III
4 Бојана Николовска VIII Мирче Ацев Ѓорче Петров Александра Петковска 30
5 Ивана Блажевска VIII Мирче Ацев Ѓорче Петров Александра Петковска 30
6 Дина Танчевска VIII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 25
7 Бојан Колозовски VIII Мирче Ацев Ѓорче Петров Александра Петковска 10
8 Кристина Цветковска VIII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 5
9 Бојан Николов VIII Мирче Ацев Ѓорче Петров Александра Петковска 5
10 Стефани Павеска VIII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова 5
11 Матеа Стојановиќ VIII Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Зоран Чубриноски 0
12 Стефан Стојанов VIII Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Зоран Чубриноски 0
13 Тихомир Јанев VIII Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 0
14 Давид Стоимировски VIII Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Христина Митева IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 100 I
2 Ана Пешевска IX Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 90 I
3 Бојана Игнеска IX Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Блажева Ризовск 86 I
4 Мартин Добревски IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 86 I
5 Стефан Стојановски IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 80 II
6 Марко Зорески IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 75 II
7 Дарко Милановски IX Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 73 II
8 Леонида Тасеска IX Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 71 II
9 Тамара Симиќ IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 58 III

10 Теодора Симјаноска IX Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 57 III



11 Јована Михајлоска IX Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 35
12 Ана Маркоска IX Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 30
13 Теа Димоска IX Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 7


